КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2019 года № 41
с. Большое Просеково

О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении Просекова Е.Г.
         Рассмотрев заявление Просекова Евгения Геннадьевича о снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении, Администрация Просековского сельсовета
постановляет:

   1. Снять Просекова Евгения Геннадьевича  с  учета в качестве нуждающегося в жилом помещении.

   2. Главному специалисту Администрации Просековского сельсовета Мачехиной Е.Ю., не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия настоящего постановления выдать Просекову Е.Г.   копию настоящего постановления.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Просековского сельсовета
                                          И.В.Бородина